АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

НАЧАЛЬНИК

ПРИКАЗ

   №

Об утверждении итогов муниципального конкурса «Дорожное дефиле»
среди воспитанников дошкольных образовательных организаций ЗАТО Северск

На  основании  приказа  Управления  образования  Администрации  ЗАТО  Северск
от  17.05.2024  № 318  «О проведении  конкурса  «Дорожное  дефиле»  среди  воспитанников
дошкольных образовательных организаций ЗАТО Северск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  итоги  муниципального  конкурса  «Дорожное  дефиле»  среди
воспитанников дошкольных образовательных организаций ЗАТО Северск (приложение).

2. Директору  МАУ  ЗАТО  Северск  «РЦО»  (Ниякина  А.А.)  разместить  приказ
на  официальном  сайте  МАУ  ЗАТО  Северск  «РЦО»  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://rco-seversk.ru).

3. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя  начальника
Управления образования по организацилонным и учебно-методическим вопросам.

О.А.Кулешова

Внутренний номер: 323514

2

Михайлова Евгения Евгеньевна
8(3823)78-17-24

Рассылка:
1 – в дело
1 – Коновалова О.В.
1 – МАУ ЗАТО Северск «РЦО»
6 – ДОО (МБДОУ «Детский сад № 37», МБДОУ «Детский сад № 44», МБДОУ «Детский сад № 50»,
МБДОУ «Детский сад № 53», МБДОУ «ЦРР-детский сад № 56», МБДОУ «ЦРР-детский сад № 59»)

Внутренний номер: 323514